
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Rodiče dětí byly varovány před nástrahami internetu

                                            Rodiče dětí by se měli určitě zajímat o to, jak a s kým tráví jejich ratolesti čas na internetu. Před nástrahami sítě sítí varoval během série workshopů s rodiči policejní preventista Lukáš Vincenc. Cyklus preventivních setkání vyhodnotili členové pracovní skupiny (PS) 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 23.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS hostila důležitou krajskou platformu

                                            V úvodu přítomné přivítal ředitel hostitelské MAS a hlavní manažer projektu MAP Trutnovsko Jan Balcar. Moderace se potom ujala ředitelka MAS NAD ORLICÍ Martina Lorencová, která má tuto krajskou platformu na starosti. Účastnicí jednání byla také vedoucí oddělení primárního a

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Čt 01.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Diskotéka v Horní Olešnici

                                            Obec Horní Olešnice vás zve na sobotní Diskotéku, která se koná v Motorestu v Zatáčce 10. 12. 2022 od 20:00 hodin. Československé hity naservíruje DJ Sláva Šmíd.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                        [image: Diskotéka v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Diskotéka v Horní Olešnici

                                            Obec Horní Olešnice vás zve na sobotní Diskotéku, která se koná v Motorestu v Zatáčce 10. 12. 2022 od 20:00 hodin. Československé hity naservíruje DJ Sláva Šmíd.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 10.12.2022 - So 10.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupina Financování řešila dotace i plánované akce

                                            Závěr školního roku, dotační příležitosti pro školy nebo sdílení praxe na území obce s rozšířenou působností Trutnov. Nejen o tom jednali členové pracovní skupiny Financování, která funguje v rámci projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán Trutnovsko II. Vě

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 23.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Místně zakotvené učení jako moderní vzdělávací metoda

                                            Datum konání čtvrtek 26.10.2023, 9.00 - 15.30, DOTEK, Horská 175, Horní Maršov.
Přihlášky do 15.10. na : hana.kulichova@ekologickavychova.cz.
Seminář je zdarma. 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 26.10.2023 - Čt 26.10.2023

                                        
                                        [image: Místně zakotvené učení jako moderní vzdělávací metoda]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Místně zakotvené učení jako moderní vzdělávací metoda

                                            Datum konání čtvrtek 26.10.2023, 9.00 - 15.30, DOTEK, Horská 175, Horní Maršov.
Přihlášky do 15.10. na : hana.kulichova@ekologickavychova.cz.
Seminář je zdarma. 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 26.10.2023 - Čt 26.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda jako balzám

                                            První natěšení nedočkavci se ve čtvrtek 7. září dožadovali vyzvednutí startovních kartiček už více než hodinu před oficiálním začátkem. Aby si ještě stihli, než to všechno vypukne, popovídat se starými známými, s kterými se rok neviděli… Velmi při tom ocenili leto�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                        [image: Olympiáda jako balzám]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda jako balzám

                                            První natěšení nedočkavci se ve čtvrtek 7. září dožadovali vyzvednutí startovních kartiček už více než hodinu před oficiálním začátkem. Aby si ještě stihli, než to všechno vypukne, popovídat se starými známými, s kterými se rok neviděli… Velmi při tom ocenili leto�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí ochotníci míří do Čermné

                                            Hoďte starosti za hlavu a přijďte se pobavit!  :)

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Havlovičtí ochotníci míří do Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí ochotníci míří do Čermné

                                            Hoďte starosti za hlavu a přijďte se pobavit!  :)

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert ve Rtyni

                                            Předprodej od 7. 11. 2022 na těchto místech:
- Drogerie pí Mádrová, Rtyně v Podkrkonoší- Smíšené zboží Rudolfovi Rtyně v Podkrkonoší- na místě (v případě nevyprodání lístků v předprodeji)

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                        [image: Adventní koncert ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert ve Rtyni

                                            Předprodej od 7. 11. 2022 na těchto místech:
- Drogerie pí Mádrová, Rtyně v Podkrkonoší- Smíšené zboží Rudolfovi Rtyně v Podkrkonoší- na místě (v případě nevyprodání lístků v předprodeji)

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 26.11.2022 - So 26.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Další materiální sbírku uspořádáme v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s. pořádají materiální sbírku pro občany Ukrajiny, kteří se usazují v Havlovicích a v regionu MAS. Sbírka proběhne jednorázově (29. 3. od 15 do 18 h) a pak také průběžně.
Kontaktní osoby: Stanislav Ma

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 24.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Matematikáři řešili náplň výuky i přechod na střední školy

                                            Přechod žáků základních škol na školy střední, otázku náplně vzdělávacích programů v matematice nebo přípravu na přijímací zkoušky řešili při svém lednovém setkání v Národním domě v Trutnově učitelé matematiky ze základních a středních škol z Trutnovska. S

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 10.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kocbeře jedou na muzikál

                                            Muzikálový hit nyní máte možnost vidět díky přidanému termínu ve čtvrtek 7. 12. od 19 hodin. Tak hurá pro ta nejlepší místa!

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Čt 07.12.2023 - Čt 07.12.2023

                                        
                                        [image: Kocbeře jedou na muzikál]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kocbeře jedou na muzikál

                                            Muzikálový hit nyní máte možnost vidět díky přidanému termínu ve čtvrtek 7. 12. od 19 hodin. Tak hurá pro ta nejlepší místa!

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            Čt 07.12.2023 - Čt 07.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Manželé v nesnázích

                                            Manželský pár Didier a Karin se právě v televizi dodíval na Madisonské mosty. Karin je tím příběhem rozrušena a říká si, zda je dobré zůstat v manželství, když láska není tím, co bývala. Didier si neříká nic. Jenom už si chce jít lehnout. A tak se začne dialog nejen

                                            Horní Olešnice

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                        [image: Divadelní představení Manželé v nesnázích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Manželé v nesnázích

                                            Manželský pár Didier a Karin se právě v televizi dodíval na Madisonské mosty. Karin je tím příběhem rozrušena a říká si, zda je dobré zůstat v manželství, když láska není tím, co bývala. Didier si neříká nic. Jenom už si chce jít lehnout. A tak se začne dialog nejen

                                            Horní Olešnice

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




